Estado do Rio de Janeiro

(i1i?ai(1 cimea/( 	ii'ia ( Aat'

Gabinete do Presidente

LEI MUNICIPAL No 663 DE 12 DE junho 	DE 2002.
EMENTA: Dã denominaçào a
logradouro publico e dá outras
providências.

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, estado do Rio de
Janeiro, o uso de suas atribuiçôes legais, aprova e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a ser denominada Rua Alberto Santos Dumont, o
logradouro atualmente denominado por Rua Projetada "A", bairro Belvedere, neste
MunicIpio.

Art. 2° - Esta lei entrará em vigor a partir da data da sua publicacão.
Art. 3° - Revogam-se as disposçOes em contrário.

GABINETE DO 	9
12/ DE  junho

DE 2002.

CARLOS CELSO BAQ

NOBREGA
Prefeito

Projeto de Lei n° 30/02
Autor: Wilma Santana da Rosa

Praca Nilo Peçanha, n 9  7- Centro - Cep 27123-020 - Barra do Piral - RJ
Tels.: (24) 2443-2148 - (24) 2442-2368 - E-mail: cm_bp@uol.com.br